

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	130-329 změny	Stavební úpravy bytu č.6, Svatojiřské nábřeží 396, Uherské Hradiště
---------	----------------------	--

Objednatel:	Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 68601 Uherské Hradiště	IČO: 00291471 DIČ: CZ00291471
-------------	--	--

Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště	IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		3 047,31
PSV		30 298,62
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		33 345,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	33 345,93 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **33 345,93 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-1	Byt č.6	33 345,93	0,00		33 345,93	100
1-1	obklady a vyrovnání omítky	20 559,44	0,00		20 559,44	62
1-2	podlahy	-399,29	0,00		-399,29	-1
1-3	výplně otvorů	0,00	0,00		0,00	0

1-4	SDK příčka	3 777,58	0,00	3 777,58	11
1-5	sprchová zástěna	9 408,20	0,00	9 408,20	28
Celkem za stavbu				33 345,93	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 180,80	6,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			3 293,40	9,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-2 685,35	-8,1
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			258,46	0,8
725	Zařizovací předměty	PSV			9 408,20	28,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			-21 648,64	-64,9
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			21 249,35	63,7
781	Obklady keramické	PSV			22 041,11	66,1
784	Malby	PSV			-751,40	-2,3
Cena celkem					33 345,93	100,0

Položkový rozpočet

S:	130-329 změny Stavební úpravy bytu č.6, Svatojiřské nábřeží 396, Uherské Hradiště	
O:	SO-1	Byt č.6
R:	1-1	obklady a vyrovnání omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				22 041,11
1	781419707	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně Zwaluw univerzální silikon	m	21,92500	11,80	258,72
		odpočet SOD : $-(2,75*6+0,6*2+0,5*2)$				-18,70000
		-0,6*2				-1,20000
		Mezisoučet				-19,90000
		skutečnost :				
		koupelna vodorovně :				13,42500
		$(1,935+1,13+3,095+1,2+0,33+1,1+1,305+1,1+0,08+0,33)+(0,5+(6+0,66))$				
		koupelna svisle : 2,1*10				21,00000
		kuchyň : 3,1+3,1+0,6+0,6				7,40000
		Mezisoučet				41,82500
2	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	11,09650	930,00	10 319,74
		odpočet SOD : $-(2,63+3,095)*2-0,5*0,66+0,15*(0,5+0,66*2)-0,7*2,1+0,3*2,75*2$				-11,32700
		-3,8*0,6				-2,28000
		Mezisoučet				-13,60700
		Skutečnost :				
		koupelna :				24,64350
		$((1,935+1,13+3,095+1,2+0,33+1,1+1,305+1,1+0,08+0,33)*2,1)+15*(0,5+0,66+0,66))$				
		odpočty koupelna : $-((0,7*2,1)+(0,5*0,66))$				-1,80000
		kuchyň : 3,1*0,6				1,86000
		Mezisoučet				24,70350
3	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	10,85000	11,90	129,12
		odpočet SOD : -13,853				-13,85300
		skutečnost : 24,703				24,70300
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-2 685,35
4	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	-11,09650	242,00	-2 685,35
		odpočet pod obklad viz pol. obklad vnitřní stěn : -11,0965				-11,09650
Díl: 784		Malby				-1 108,54
5	784161601	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	-11,09650	32,40	-359,53
		odpočet pod obklad viz pol. obklad vnitřní stěn : -11,0965				-11,09650
6	784165332	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	-11,09650	67,50	-749,01
		odpočet pod obklad viz pol. obklad vnitřní stěn : -11,0965				-11,09650
Díl: 781		Obklady keramické				22 041,11
7	597813750	Obkládačka Concept 300 x 600 mm světle béžová mat	m2	13,86280	752,00	10 424,83
		Odpočet SOD : $-13,853*1,05$				-14,54565
		Skutečnost : 24,703*1,15				28,40845
8	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	211,32420	4,30	908,69
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 180,80
9	319201317	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 3 mm	m2	5,80000	376,00	2 180,80
		1.03/1.01 : 5,8				5,80000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				131,42
10	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,08820	1 489,00	131,42

Položkový rozpočet

S:	130-329 změny Stavební úpravy bytu č.6, Svatojiřské nábřeží 396, Uherské Hradiště	
O:	SO-1	Byt č.6
R:	1-2	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-21 648,64
1	762512245	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním <i>odpočet m.č. 1,05 a 1,06 : -(19,2+21,49)</i>	m2	-40,69000	168,50	-6 856,27
						<i>-40,69000</i>
2	762522811	Demontáž podlah s polštáří , z prken, tloušťky do 32 mm <i>odpočet m.č. 1,05 a 1,06 : -(19,2+21,49)</i>	m2	-40,69000	107,00	-4 353,83
						<i>-40,69000</i>
3	60726010.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, Kronospan tl. 12 mm <i>odpočet m.č. 1,05 a 1,06 : -(19,2+21,49)*1,15</i>	m2	-46,79350	190,00	-8 890,77
						<i>-46,79350</i>
4	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-201,00870	7,70	-1 547,77
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				21 249,35
5	775101101	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	40,69000	8,00	325,52
6	775413110	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené <i>1,06 a 1,05 : (((4,775+4,51)*2)+((4,02+4,795)*2))-(0,8+0,8+0,8)</i>	m	33,80000	130,50	4 410,90
						<i>33,80000</i>
7	775521800	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt <i>odpočet m.č. 1,05 a 1,06 : -(19,2+21,49)</i>	m2	-40,69000	107,00	-4 353,83
						<i>-40,69000</i>
8	775592000	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné	m2	40,69000	259,00	10 538,70
9	775599120	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	40,69000	50,80	2 067,05
10	775599130	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	40,69000	309,50	12 593,56
11	775599147	Lak dřevěných podlah BonaTrafic, Z+3x, přebroušení	m2	40,69000	968,00	39 387,92
12	775981122	Lišta přechodová,stejná výška podlah <i>0,9+0,8+0,7+0,8+0,7+0,8</i>	m	4,70000	543,00	2 552,10
						<i>4,70000</i>
13	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky sokl PVC <i>1,01 : (((1,725+3,05)*2)+(0,23*2))-(0,9+0,8+0,7)</i> <i>1,03 : ((2,975+4,98)*2)-(0,8-0,7-0,8)</i> <i>1,04 : ((1,675+1,26)*2)-(0,7)</i>	m	29,39000	120,00	3 526,80
						<i>7,61000</i>
						<i>16,61000</i>
						<i>5,17000</i>
14	775540040	Podlaha lamelová, nášlap vinyl, podložka Adipan <i>odpočet m.č. 1,05 a 1,06 : -(19,2+21,49)</i>	m2	-40,69000	1 225,47	-49 864,37
						<i>-40,69000</i>
15	998775102	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,04965	1 309,00	64,99

Položkový rozpočet

S:	130-329 změny Stavební úpravy bytu č.6, Svatojiřské nábřeží 396, Uherské Hradiště	
O:	SO-1	Byt č.6
R:	1-3	výplně otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00
1	2/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plné 700/2100mm v ocelové zárubně, kování a WC zámku	kus	-1,00000	5 081,85	-5 081,85
2	2/VO-1	Repas dřevěných dveří plných 700/2100mm a obložek vč. demontáže a zpětné montáže, kování a zámku	kus	1,00000	6 655,28	6 655,28
3	3/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plné 700/1850mm posuvné po stěně	kus	-1,00000	9 688,75	-9 688,75
4	3/VO-1	Repas dřevěných obložek vč. demontáže a zpětné montáže, demontáže pantů a zaslepení otvorů	kus	1,00000	4 978,35	4 978,35
5	4/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované 800/2100mm vč. ocelové zárubně, kování a FAB, částečně prosklené	kus	-1,00000	12 566,05	-12 566,05
6	4/VO-1	Repas dřevěných obložek vč. demontáže a zpětné montáže, demontáže pantů a zaslepení otvorů	kus	1,00000	5 658,57	5 658,57
7	4/VO-2	Repas dřevěných dveří plných 800/2100mm a obložek vč. demontáže a zpětné montáže, kování a zámku	kus	1,00000	7 494,15	7 494,15
8	5/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plné 800/2100mm v ocelové zárubně, kování a zámku FAB	kus	-1,00000	4 943,85	-4 943,85
9	5/VO-1	Repas dřevěných dveří plných 800/2100mm a obložek vč. demontáže a zpětné montáže, kování a zámku	kus	1,00000	7 494,15	7 494,15

Položkový rozpočet

S:	130-329 změny Stavební úpravy bytu č.6, Svatojiřské nábřeží 396, Uherské Hradiště	
O:	SO-1	Byt č.6
R:	1-4	SDK příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				3 293,40
1	342013122	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RF 12,5mm <i>nová příčka u kotle : 0,6*2,75</i>	m2	1,65000 <i>1,65000</i>	1 996,00	3 293,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				127,04
2	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,08532	1 489,00	127,04
Díl: 784		Malby				357,14
3	784161601	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x <i>nová příčka u kotle : (0,6*2,75*2)+(0,1*2,75)</i>	m2	3,57500 <i>3,57500</i>	32,40	115,83
4	784165332	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x <i>nová příčka u kotle : (0,6*2,75*2)+(0,1*2,75)</i>	m2	3,57500 <i>3,57500</i>	67,50	241,31

Položkový rozpočet

S:	130-329 změny Stavební úpravy bytu č.6, Svatojiřské nábřeží 396, Uherské Hradiště	
O:	SO-1	Byt č.6
R:	1-5	sprchová zástěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 408,20
1	PC1	Příplatek za širší sprchovou zástěnu s horním pojezdem	soubor	1,00000	9 408,20	9 408,20